
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

- Regularícese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LorA, 31 |r{AR.2¡¡5

DECRETO N"_ol'b2 -/ (c)

Vistos:

DECRETO:

CRISTIAN ROBINSON CABRERA GUERRERO
Escuela Bello Horizonte E-693

l3 de mayo de 1976
Monitor
30 hrs. cronológ¡cas semanales
02 de mazo de 2015
29 de febrero de 2016
Necesidad de Servicio
$33r .80r.-
PROVIDA - FONASA

indicado, al ftem

El Contrato de Trabajo a Plazo F¡jo de fecha 02 de
mazo de 2015, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Departamento de Educación,
en su cal¡dad de Empleador y et trabajador don CRISTIAN ROBINSON CABRERA
GUERRERO; D.F.L. No1, del 24.Q1.94, "Código del Trabajo,,; Resotución No i600 de la
contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confiere el art.
'l20 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

REGULARíCESE Contrato de Trabajo a plazo Fijo de
fecha 02 de mazo de 2015, suscr¡to entre la Municipalidad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empleador y la Trabajadora que a continuación se
individualiza:

|MPÚTASE lo anteriormente
215.21.03,004 - SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL.-

ANÓTESE, REGISTRESE, COM EY

JOSÉ Mt
SECRE OM ICIPAL

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/CAO/M
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

PATRICIO MARCHANT ULLO
ALCALDEos

mfm.-

NOMBRE :

ESTABLECIMIENTO :

R.U.N. :

FECHA DE NACIMIENTO :

FUNCION :

JORNADA :

DESDE :

HASTA :

MOTIVO :

RENTA :

A.F.P. . SALUD :

ARCHfVESE.-


